Et igitur in quocunq; unusquisq; indigenter haben-  
tem scipsum senserit, illi immorans, tanquam ab ali-  
qua communi officina medicinæ, aptum inuenit in-  
firmitati pharmacum.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

Proinde in qua re quisque nostrum senserit se eo quod oportet defici, in illo assidue incumbens, tanquam ab officina quadam medicinæ appositum suæ infirmitati medicamentum inuenire poterit.

ὑδεῶς] οὐκομι indigeo, ὑδεῖs indigens, τὸ ὑδεῖθ, τὸ ὑδεῖψ, ετ per Crasim ὑδεῖψ, à quo Aduerbium, migrante v in σ, pag. 83. uersu 26. ὑδεῶs indigerter, si ita loqui liceat.

10 ὑδεῶs ἔχονθ] plurimus usus est Verbi ἔχω cum Adverbis, καλῶs ἔχω bene habeo, κακῶs ἔχω male ualeo. sic hoc loco ὑδεῶs ἔχω indigerter habeo, id est, indigeo. est autem ἔχονθ Genitius participij præsentis ἔχω.

αὐτόντας] Subiunctivus ut τύπηται, ab αὐτόνομαι sentio. ponuntur autem uerba sentiendi cum Genitio, pag. 129. uersu 8. αὐτόντας ἔως τὸ ὑδεῶs ἔχονθ, sentiat scipsum indigerter habentem, hoc est, sentiat se indigere ετ defici.

προσδιάζείωμ] τέλεω, διατίθω, προσδιάζειω immoror, uersor cum aliquo, regit Datium propter Præpositionem 20 προς. pag. 132. uersu 27. inde Participium προσδιάζειωμ.

ἰατέαs] ιατομαι medeor, Futu. ιατομαι, Præteritum ιαται ιαται ιαται. unde ιατομαι, pag. 89. uersu 5. præmium medici, ετ τὸ ιατομαι officina medicorum, τὸ ιατομαι.

πρόστροφοι] φέρω, προσφέρω, adfero, πρόσφορθ qui apte 25 ετ commode adfertur, adhibetur, id est, aptus, appositus.

ἀρρώστηματι] ρώνυμοι, pag. 121. uers. 13. ualeo, ετ sanus sum. Tempora sumuntur à ρώω. Futu. ρώτω. Præte.acti. ἄρρωκα, Paff. ἄρρωμαι, ἄρρωσται ἄρρωται, Verbale ρώτες, ετ adiectione literæ σ, est ρώστες: deinde per ε priuatiuam particulam ἄρρωστος infirmus, per geninum ερ. nam ut ratione Augmenti geninatur ερ, ρίντω, ἄρριντον. pag. 95. uersu 13. ε ratione Præpositionis φέω, επιφέω. pagina 121. uersu 1. sic etiam

**aduentu** particulae priuatiæ, ῥῆτος, ἀρρητοῦ, & hoc loco ῥῶ-  
σός, ἀρρωτος. ab αρρωτῷ fit Verbum ἀρρωτεῖον infirmus.  
Futu. ἀρρωτήσω. Præte.act. ἀρρωτηκα, Pass. ἀρρωτημαι. unde  
ablato incremento fit Verbale τὸ ἀρρωτημα, pag. 88. uer. ult.  
ἢ ἀρρωτηματῷ, οὐδὲ ἀρρωτηματὶ, id est, infirmitati. 5

Καὶ ὁ μὲν δράσις φί σωφροσύνης, τὸ πᾶν το-  
ιωσὴν ἴστροιαρ σωματίων αὐτοισι, οὐ παρ' αὐτῷ τὰς  
σωφρονικὰς ἐκδιδάσκει τράξεις, ἐνείσκων αὐτῷ δὲ  
μόνον τύλιγατῶν πέτες καθεναὶ ἔχοντα, αλλὰ καὶ ἐκπι- 10  
κῶν πέτες αἰτεῖται μάκεμνον.

Et quidem amator temperantiæ, de Ioseph histo-  
riam assidue euoluit, & ab eo temperantiæ plenas per-  
docetur actiones, reperiens ipsum non solum tempe- 11  
ranter erga uoluptates affectum esse, uerūm etiam ha-  
bitualiter ad uirtutem dispositum.